
RADA GMTNY 
WAGANIEC U C H W A L A NR XXIII/131/12 

R A D Y G M I N Y W A G A N I E C 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie okreslenia wzorow formularzy na podatek od nieruchomosci, podatek rolny i podatek lesny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym ( t . j : Dz. U. z 200 Ir. 
Nr 142 poz.1591; z2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80. poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 
z2007 r. Nr48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.l218;z 2008 r. Nr 180, p o z . l l l l Nr 223, poz. 1458; Dz. 
U. z2009 r. Nr 52. poz.420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675. z 2011 r. Nr 21, poz.l 13 . Nr 1,17, poz.679, Nr l34 , poz.777, Nr l49 , poz.887,Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567 ),art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych'' (tj. Dz.U. z 2010 r, 
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226,poz.l475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378); art. 6a us t . l l ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym(tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969. z2006 r. Nr 191, poz. 1412,Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747; Dz.U. z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 
458, Dz.U. z2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. 
o podatku lesnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682; Nr 216, poz.1826, Dz. U. z 2005 Nr 164, poz.1365; Nr 179, 
poz. 1484; Nr 143, poz. 1199; Dz. U z 2006 r. Nr 249, poz. 1825, Nr 245. poz. 1775, z 2008 r. Nr 116, poz.730; 
z2009 r. Nr 56, poz.458, z2010 r. Nr 96. poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy Waganiec uchwala, co 
nast^puje: 

§ 1. W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek od nieruchomosci: 

1) okresla si^ wzor informacji w sprawie podatku od nieruchomosci( lN-1) stanowi^cy zal^cznik Nr 1 do 
niniejszej uchwaly; 

2) okresla si? wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci (DN-1) stanowi^cy zat^cznik Nr 2 do niniejszej 
uchwaly; 

3) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomosci — „Dane 
0 nieruchomosciach" ( Z N - l / A ) stanowi^cy zat^cznik Nr 3 do niniejszej uchwaly; 

4) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomosci - ..Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomosci" (ZN- l /B) , stanowi^cy zal^cznik Nr 4 do niniejszej uchwaly; 

§ 2. W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek rolny: 

1) okresla si? wzor informacji w sprawie podatku rolnego (lR-1) stanowi^cy zal^cznik Nr 5 do niniejszej 
uchwaly; 

2) okresla si? wzor deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowi^cy zalqcznik Nr 6 do niniejszej uchwaly; 

3) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny - „Dane o nieruchomosciach 
rolnych"' (ZR- l /A) stanowiqcy zal^cznik Nr 7 do niniejszej uchwaly; 

4) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny- .,Dane o zwolnieniach i ulgach 
podatkowych w podatku rolnym" (ZR- l /B) , stanowi^cy zalqcznik Nr 8 do niniejszej uchwaly. 

§ 3. W zakresie wzorow infonnacji i deklaracji na podatek lesny: 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast^pujacych dyrektyw Wspolnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla niektorych typow 
transportu kombinowanego towarow miedzy paristwami cztonkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowania niektorych typow 
infrastruktury przez pojazdy ci?zarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotyczqce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolit^ Polsk^ cztonkostwa w Unii Europejskiej - dotycza ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urz?dowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 
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1) okresla si? wzor informacji w sprawie podatku lesnego (lL-1) stanowiqcy zat^cznik Nr 9 do niniejszej 
uchwaly; 

2) okresla si? wzor deklaracji na podatek lesny (DL-1) stanowi^cy zal^cznik Nr 10 do niniejszej uchwaly; 

3) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek lesny - „Dane o nieruchomosciach 
lesnych" ( Z L - l / A ) stanowi^cy zal^cznik Nr 11 do niniejszej uchwaly; 

4) okresla si? wzor zal^cznika do informacji lub deklaracji na podatek lesny - „Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku lesnym" ( Z L - l / B ) , stanowi^cy zal^cznik Nr 12 do niniejszej uchwaly. 

§ 4. Traci moc uchwala nr XlV/66/11 Rady Gminy Waganiec zdnia 25 listopada 2011 roku w sprawie 
okreslenia wzorow formularzy na podatek lesny, Dz. U. Woj. Kujawsko- Pomorskiego Nr 284, poz. 2937 z dnia 14 
grudnia 2011 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa 
Kujawsko- Pomorskiego, nie wczesniej jednak niz z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

P J f t Z E W O L O 
Ra4y 
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